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
ня 7 кв.м, комн. разд., м/п окна, хороший ремонт. Ц. 
1550 т.р. тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
2560 СРОЧНО! 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н 
ЦРБ, 1/3 эт. нового кирп. дома, общ. пл. 52 кв.м, пл. 
кухня 11 кв.м, отопление индивид., после ремонта. 
балкон утеплен, парковка. тел. 8-918-513-85-93.
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КВАРТИРЫ

2-КОМНАТНЫЕ
19630 2-к. кв-ра пл. 43 кв.м, п. Артем, ост. «В. Маши-
носчетная», 2/4 эт., балкон застеклен, сост. жилое. Ц. 
1220 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
19630 2-к. кв-ра, пл. 44 кв.м, п. Майский, 4/5 эт., се-
редина дома, комн. изолир., с/у разд., отопление 
АГВ напольный, есть балкон. Ц. 800 т.р., торг. тел. 
8-906-180-48-14.
19650 2-к. кв-ра, Соцгород, р-н рест. «Шафран», 40 
кв.м, кухня 6 кв.м, 1/5 эт. кирп. дома, м/п окна, ре-
шетки, с/у разд., встроен. кухня, очень высокий цо-
коль. Ц. 1500 т.р., торг. АН «Арбат», тел. 8-938-100-
42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
19646 2-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт., пл. 44 кв.м, в жи-
лом сост., с/у разд., балкон застеклен. Ц. 1250 т.р. 
тел. 8-904-341-41-44.
19640 2-к. кв-ра в п. Майский, 4 эт., пл. 42 кв.м, в хо-
рошем жилом сост., балкон, окна м/п, кв-ра теплая, 
светлая. Ц. 830 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
19652 Срочно, 2-к. кв-ра в п. Майский, 4 эт., комн. 
смежные, рядом гараж с подвалом со светом. Недо-
рого. тел. 8-938-118-03-97.
19652 Срочно, 2-к. кв-ра на Азовке, 58 кв.м, комн. 
изолир., 3 эт., крупногабаритная, кухня 10 кв.м, окна 
и лоджия м/п, с/у разд. тел. 8-906-428-81-49.
2561 2-к. кв-ра на Садовой, пл. 42 кв.м, 4/4 эт., кух-
ня 7 кв.м, комн. разд., м/п окна, хороший ремонт. Ц. 
1550 т.р. тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
2560 СРОЧНО! 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н 
ЦРБ, 1/3 эт. нового кирп. дома, общ. пл. 52 кв.м, пл. 
кухни 11 кв.м, отопление индивид., после ремонта. 
балкон утеплен, парковка. тел. 8-918-513-85-93.
19659 2-к. кв-ра в р-не Стайера, 1/5 эт. кирп. дома, 
АГВ, общ. пл. 48,7 кв.м. Ц. 1800 т.р. АН «Успех». тел. 
8-951-534-55-83, 8-905-427-75-91.
19351 2-к. кв-ра в центре, ул. Ленина, 129, 9/14 эт., 
с/у разд., пл. 50 кв.м, сост. жилое. Посредникам не 
беспокоить. тел. 8-928-762-41-63.
19341 2-к. кв-ра, 4/5 эт., Машиносчетная. Собствен-
ник. Сост. жилое, вода постоянно, газ. колонка. В 
доме недавно был проведен капремонт. Ц. 1150 т.р. 
тел. 8-909-409-94-62, Сергей.
19352 2-к. кв-ра, 49 кв.м, 2/3 эт., п. ГРЭС, комн. изо-
лир., кв-ра в хорошем жилом сост., не угловая, те-
плая, окна м/п, кухня 7 кв.м, в/п 3 м, с/у разд., гор. 
вода - эл. водогрейка, отопление ТЭЦ. Ц. 950 т.р. АН, 
тел. 8-951-523-21-28.
19352 2-к. кв-ра, Хабарова, 8/9 эт., пл. 61 кв.м, 2 бал-
кона, комн. разд., т/в разд. Ц. 1150 т.р., торг. тел. 
8-918-898-36-86. АН.
19667 2-к. кв-ра со в/у, 4/5 эт. кирп. дома в центре 
города, пл. 44 кв.м, м/п окна, ламинат. Ц. 1850 т.р. 
тел. 8-903-463-00-83.
19677 2-к. кв-ра по пер. Донской, 3/5 эт. кирп. до-
ма, пл. 39,6/26,1/6 кв.м, с/у разд., окна м/п, подвал. 
Ц. 1300 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-
180, 8-928-158-90-20.
19680 В п. ХБК, 2-к. кв-ра, сост. жилое, м/п окна, 
комн. смежные, пл. 41 кв.м, 5 эт., инфраструктура 
развитая. Ц. 1000 т.р. тел. 8-960-44-882-44. АН.
19682 2-к. кв-ра в п. Майский, 4/5 эт. панельного до-
ма, сост. хорошее. Ц. 1 млн.р., торг. Или сдается за 5 
т.р. + к/у. тел. 8-909-427-79-26, 8-988-583-74-37.
19686 2-к. кв-ра на Соцгороде, комн. разд., общ. пл. 
45 кв.м, сост. удовлетворительное. Ц. 1200 т.р., торг 
на месте. тел. 8-918-588-02-86.
19689 2-к. кв-ра, п. ХБК, ул. Текстильная, 20, 1/5 эт., 
крупногабаритная, пл. 49 кв.м, кухня 8 кв.м, эл. водо-
грейка, комн. изолир., МПО, с/у разд., лоджия боль-
шая застеклена, входная металл. дверь, сост. хоро-
шее. Ц. 1500 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.

3-КОМНАТНЫЕ
18503 В п. Каменоломни 3-к. кв-ра, пл. 65 кв.м, 2/2 эт., 
не угловая, в кирпичном доме, индивидуальное ото-
пление, с/у разд., сделан капремонт из современных 
материалов, окна м/п, балкон застеклен м/п, сантех-
ника и трубы новые, имеется подвал под домом, во 
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
19641 3-к. кв-ра в центре города, по ул. Ленина, пл. 
52 кв.м, 1/3 эт., в/п 3,5 м. Можно под коммерческую 
недвижимость. Ц. 2 млн.р., торг. тел. 8-903-407-09-
13.
2561 3-к. кв-ра пл. 69 кв.м, в новых домах, р-н 4 хле-
бозавода, 1/3 эт., АГВ, кухня 9 кв.м, комн. изолир., с/у 
разд., м/п окна, хор. ремонт, евробалкон застеклен. 
Ц. 2550 т.р., торг. тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
2560 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, ул. Комсомоль-
ская, центр, 1/2 эт., отопление индивид., окна пла-
стик., с/у совм., в хор. сост. тел. 8-918-513-85-93.
2560 СРОЧНО! В связи с переездом, 3-к. кв-ра, 
Шахты, ул. Васюты, 2 эт. кирп. дома, отопление ин-
дивид., окна м/п, с/у совм., в хор. сост., с мебелью, в 
шаг. доступности школа, детсад, рынок. Ц. 1600 т.р. 
тел. 8-918-513-85-93.
19352 3-к. кв-ра пл. 76 кв.м, 3/3 эт., п. Петровка, все 
комн. изолир., большая прихожая, кухня 10 кв.м. с/у 
разд., лоджия 6 кв.м, отопление АГВ. Ц. 2500 т.р. АН, 
тел. 8-951-523-21-28.
19352 3-к. кв-ра пл. 59 кв.м, 1/3 эт., ул. Садовая, не 
угловая, в отличном жилом сост., кухня 9,5 кв.м, с/у 
5 кв.м, отопление АГВ. Ц. 3000 т.р. АН, тел. 8-951-523-
21-28.
19667 3-к. кв-ра со в/у в доме на два хозяина в р-не 
ул. Парковая, пл. 55/36/10 кв.м, индивид. отопле-
ние, три изолир. комн., 6 сот. приусадебной земли, 
гараж. тел. 8-903-463-00-83.
19667 3-к. кв-ра со в/у, 2/5 эт. кирп. дома, в п. Май-
ский, общ. пл. 64 кв.м, большая кухня, требует ре-
монта, м/п окна, новая вход. дверь. Ц. 1 млн.р. тел. 
8-903-463-00-83.
19672 В п. Артем 3-к. кв-ра, требует хорошего ре-
монта, 1/2 эт., пл. 65 кв.м, окна м/п, комнаты изо-
лир. Ц. 850 т.р. Агентам не беспокоить. тел. 8-960-
44-882-44.

4-КОМНАТНЫЕ
19268 Центр, маг. «Дубрава», 4-комн. кв-ра, 8/9 эт., 
пл. 75 кв.м, кухня 10 кв.м, сост. хорошее, лоджия, 
балкон. Собственник. Торг. тел. 8-918-525-82-51, 
8-918-515-08-07, 8-919-885-20-03.
19143 4-к. кв-ра в п. Артем, с ремонтом, общ. пл. 
75,7 кв.м, кухня 11 кв.м, окна, балкон, лоджия - пла-
стик, индивид. отопление, две сплит-системы, холо-
дильник, стир. машинка, подведен стационарный 
телефон. Есть подвал. Цена и торг при осмотре. тел. 
8-950-849-68-55.
19630 4-к. кв-ра пл. 74 кв.м, п. ХБК, р-н 1 фабрики, 
1/1 эт. в новом кирп. доме, отопление АГВ, комн. 
изолир., с/у совм., кухня 8 кв.м, натяжные потолки, 
центральная канализация, отдельный заезд для ма-
шины, выход в задний двор. Ц. 1790 т.р., торг. тел. 
8-951-833-80-17.
19614 4-к. кв-ра по ул. Советская, пл. 62 кв.м, 5/5 эт., 
сост. жилое, м/п окна, м/п балкон, отопление ТЭЦ, 
газ. колонка. Цена срочная - 1550 т.р. тел. 8-961-323-
03-01, Татьяна.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

ДАЧИ

19007 Продается земельный участок 6 сот., на уч-ке 
гараж (6х5м), р-н Нефтебазы, ст. Раздоры, 100 м до 
реки Дон. тел. 8-906-186-46-92.
19551 Срочно! Продается кирпичная 2-эт. дача с 
правом проживания, р-н 10-го магазина, пл. 25,3 
кв.м, свет, вода, охрана. Дом и земля в собственно-
сти, уч-к 6 сот. До остановки 10 мин. ходьбы. Соб-
ственник. тел. 8-951-839-44-74, 25-92-47, Павел.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУК пробел ТЕКСТ объявления

КОМПЬЮТЕРНЫЕ
УСЛУГИ

3413 Низкие цены. Срочный ремонт ноутбуков, 
компьютеров, мониторов. Удаление вирусов, на-
стройка сети Интернет, Wi-Fi роутеров. Заправка 
картриджей. Обр. по тел. 8-918-521-86-50. Сайт: 
recomp.biz.
18285 Ремонт телевизоров, компьютеров, ресиве-
ров. Удаление вирусов. Выезд на дом. Низкие цены. 
тел. 8-950-850-80-30.

18295 Частный мастер оказывает услуги по ре-
монту и настройке компьютеров с выездом на 
дом. Сборка на заказ, установка программ, уда-
ление вирусов, обучение и многое другое. Мно-
голетний опыт, качественно и быстро. тел. 8-903-
470-61-88, 8-928-175-23-77, Сергей. 

2536 Компьютерная фирма «DАЙКОМ» оказы-
вает услуги по ремонту, настройке компьюте-
ров и оргтехники, заправке и восстановлению 
КАРТРИДЖЕЙ и т.д. ВЫЕЗД СПЕЦИАЛИСТА к 
клиенту на дом и в офис. Быстро, выгодно, каче-
ственно. Опыт работы более 20 лет! Адрес: г. Шах-
ты, ул. Советская, 214 а. ТЕЛ. 8-918-51-12-333, 
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
7000 руб. Предоплата за 2 мес. АН «Роза Ветров». 
тел. 8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63.
19592 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни, с мебелью и без мебели. 
Оплата наличными. Рассмотрю любые предложе-
ния. тел. 8-908-191-34-59, 8-928-120-88-63.
19592 Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем, ул. Искра, новые 
дома, 4/5 эт., сост. хорошее, 2 ТВ, диван, кровать, 
шкафы, холодильник, стир. машинка - автомат, 6 т.р. 
+ к/п. тел. 8-908-191-34-59.
19592 Сдается 2-к. кв-ра, центр, пер. Красный Шах-
тер, 3/5 эт., 2-спальная кровать, холодильник, стир. 
машинка - автомат, шифоньер, отопление ТЭЦ, сост. 
обычное, 7 т.р. + к/п. тел. 8-928-120-88-63.
 19592 Сдается 1-к. кв-ра, ул. Шишкина, р-н «Города 
Будущего», 2/5 эт., сост. обычное, 33 кв.м, 2 дивана, 
шифоньер, холодильник, ТВ, стир. машинка обыч-
ная, 7 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
19592 Сдается 1-к. кв-ра, п. Каменоломни, р-н ЦРБ, 
новые дома, АОГВ, 3/3 эт., сост. хорошее, ТВ, новая 
мебель, стенка, прихожая, холодильник, стир. ма-
шинка- автомат, 10 т.р. + сч. тел. 8-928-120-88-63.
19498 Сдам на длительный срок 1-к. кв-ру в самом 
центре города, по ул. Советская, ост. «Красный Шах-
тер», чистая, ухоженная, после ремонта, имеется 
мебель, бытовая и орг. техника. Собственник. Недо-
рого. тел. 8-988-549-10-62.
19616 Срочно сдается на длительный срок 2-к. кв-
ра, п. Артем, комнаты изолир., 50 кв.м, ремонт, ме-
бель, быт. техника новые. тел. 8-909-424-92-72.
19617 Сдается посуточно 2-к. кв-ра, чисто, уютно. 
Бронирование на Новый год. тел. 8-928-967-84-76.
19620 Сдам кв-ру в п. Смагина, 1-комн., со в/у, 3/3 
эт., 5 т.р. + 5 т.р. предоплата. тел. 8-919-879-77-33, 
8-918-502-33-40.
19628 Сдается 1-к. кв-ра, ул. Советская, 237, рядом 
с ТЦ «Рассвет», с капремонтом и мебелью. Оплата 9 
т.р. + ком. услуги. тел. 8-961-330-06-64.
19629 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, р-н гипермар-
кетов «Магнит» и «Лента». тел. 8-951-825-19-55, 
8-938-165-59-74.

19635 Сдаю посуточно и по часам уютную, чи-
стую кв-ру в центре города, со в/у, постельное 
белье, кабельное ТВ и т.д. Оформление докумен-
тов отчетности. тел. 8-951-536-16-33.

19652 Сдается домовладение в п. Азовка, с удоб-
ствами, мебель частично. На длительный срок. Зво-
нить по тел. 8-938-11-803-97.
19652 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, с мебелью и 
быт. техникой. Ц. 6 т.р. + ком. платежи, на зимний пе-
риод скидка. Агентство. тел. 8-928-625-23-90.
19652 Сдается 3-к. кв-ра в центре города, с мебе-
лью и бытовой техникой, 2/5 эт., 15 т.р. + ком. плате-
жи. тел. 8-938-118-03-97.
19658 Сдаю 1-к. кв-ру в п. ХБК, на длительный срок, 
после косметического ремонта. Собственник. Зво-
ните, договоримся. тел. 8-928-625-24-12.
19659 Сдается в р-не Соцгородка 2-к. кв-ра с удоб-
ствами, с мебелью, с быт. техникой, индивид. ото-
пление, пл. 38 кв.м, 1/3 эт. каменного дома, сост. хо-
рошее. Собственник. тел. 8-905-427-75-91.
19337 Сдается 1-к. кв-ра, срочно, ост. «Мясокомби-
нат», ул. Багратиона, 1/2 эт., мебель частично, все 
удобства. тел. 8-988-589-50-15.
19336 Сдается 2-к. кв-ра, по ул. Рылеева, на дли-
тельный срок, 1/3 эт., АОГВ, мебель частично. Опла-
та 10 т.р. + счетчики. Собственник. Предоплата за 2 
мес. Звонить с 9 до 21 час. по тел. 8-928-140-71-37.
19343 Сдаю 1-к. кв-ру в п. Артем, ост. «В. Машинос-
четная», в хорошем сост., с быт. техникой, на дли-
тельный срок. Ц. 5 т.р. + коммуналка. тел. 8-988-545-
12-66.
19339 Сдается 1-к. кв-ра, центр, теплая, уютная, на 
длительный срок, пер. Донской, рядом с «Дубра-
вой», окна, балкон - евро, сплит, интернет, телеви-
зор, вся мебель, кухня, холодильник, машинка - ав-
томат, пылесос. Оплата 10 т.р. + коммун. платежи. 
Собственник. тел. 8-928-134-42-45.
19349 Собственник! Сдам 1-к. кв-ру в п. Красина, по 
ул. Красинская, 3/5 эт., кв-ра пл. 35 кв.м, кухня встро-
енная, с мебелью, санузел разд. Оплата 7 т.р. + ком-
мун. услуги, счетчики. тел. 8-988-952-34-22, София 
Юрьевна или 8-918-574-23-72, Денис Сергеевич.
19667 Сдается 3-к. кв-ра улучшенной планир., со 
в/у, 3/5 эт. кирпич. дома, в центре города, в отлич-
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
Обр. г. Шахты, ул. Каляева, 87, тел. 8-918-551-42-25.
18687 Сдается торговая площадь 80-100 кв.м в тор-
говом центре «Формат» на центральном рынке. тел. 
8-918-550-11-31.
2169 Сдаются в аренду помещения под офис от 
13,7 кв.м. Цена 299-321 руб. кв.м, ул. Советская, 279, 
ШахтНИУИ. тел. 8-961-303-79-87, 8-928-629-09-80.

 19473 Сдается в аренду салон красоты. Полностью 
либо рабочее место. Все подробности по тел. 8-938-
155-55-77.

2472 Сдается помещение в аренду в центре г. Шах-
ты, напротив мед. училища. Здание состоит из цо-
кольного этажа и первого этажа по 40 кв.м. тел. 
8-919-896-38-18.

19603 Сдаются офисные помещения в центре г. 
Шахты, в ТЦ «Люкс» на 3 эт., 11,5 кв.м - 4600 р. и 
10,5 кв.м - 4200 р. Адрес: пер. Красный Шахтер, 
78 б (угол ул. Шевченко/Красный Шахтер). тел. 
8-928-100-64-15, 8-989-713-88-06.

19602 Сдается помещение под офис или магазин пл. 
10 кв.м, 4600 руб./мес. Ул. Шевченко, 135, ТЦ «Дон-
басс», 1 эт. тел. 8-928-100-64-15, 8-989-713-88-06.

19601 Сдается торговая площадь 280 кв.м - 
140000 р. в ТЦ «Донбасс», 1 эт., г. Шахты, ул. Шев-
ченко, 135 (бывший магазин «ЦентрОбувь»). 
Возможна сдача в аренду частями. тел. 8-928-100-
64-15, 8-989-713-88-06.

19466 Сдается в аренду 2-й этаж действующего ма-
газина «Двери», пл. 230 кв.м, по ул. Маяковского, 87. 
Цена 1 кв.м - 150 руб. тел. 8-928-604-21-24.
19520 Организация снимет офисное помещение 
с возможностью предоставления юр. адреса. тел. 
8-988-990-00-83.

ДОКУМЕНТЫ
19173 Утерянный аттестат о полном среднем обра-
зовании, выданный МОУ СОШ №3 на имя Ткачева 
Максима Николаевича, считать недействительным.
19176 Утерянный диплом, выданный НПИ на имя 
Ткачева Максима Николаевича в 2011 году, считать 
недействительным.
19461 Утерян техталон (техпаспорт) на имя Филато-
ва Алексея Юрьевича на а/м «Ауди-80», 1987 г. Про-
шу вернуть за вознаграждение. Был утерян в р-не 
Терминала 9 декабря 2018 г. (утром). тел. 8-928-155-
13-10, 8-928-909-61-87.
19499 Утерянный диплом о профессиональной пе-
реподготовке на имя Корнеева Алексея Викторови-
ча, выданный ФГАОУВО ЮФО в 2018 году, считать 
недействительным.

ЗНАКОМСТВА
19128 Мужчина, 56 лет, познакомится с женщиной 
для серьезных отношений, 46-58 лет, среднего ро-
ста. Звонить после 15 час. по тел. 8-918-850-07-88.
19584 Мужчина, 42 года, без вредных привычек. 
Жилье и транспорт в наличии. Познакомлюсь с 
женщиной до 43 лет, без вредных привычек, для 
создания семьи. тел. 8-951-832-81-57. 

2612. Реклама
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Угольный склад
«Пролетарский»

реализует

УГОЛЬ 
всех марок,

оптом и в розницу.
Фасованный в мешках.

Доставка от 10 мешков

Обращаться:

г. Шахты, ул. Прокатная, 18 
(район Пролетарки). 

Тел.: 8-909-427-27-87.

2374. Реклама
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1071. Реклама

натяжные потолки
жалюзи
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двери
ремонт оконемонт оконрерр о оремемомоонтнт окоокоон

ул. Советская, 143 (ост. Красный шахтер»)

т.: 8-928-615-03-80
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Подарок 
каждому!

Подробнее об организаторах, сроках, месте проведения мероприятия и 
получении подарков можно узнать по тел. и адр.

214. Реклама

Скидки действуют до 31.12.18 г.  Подробнее об организаторах, сроках, месте проведения мероприятия и получении подарков можно узнать по тел. и адр.

1320. Реклама
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ИЗГОТОВЛЕНИЕ, 
ПЕРЕТЯЖКА МЕБЕЛИ 

18533 ООО «ЮНИТЕК». Корпусная мебель любой 
сложности по индивидуальным проектам для на-
селения и организаций: кухни, прихожие, дет-
ские, шкафы-купе, мебель для торговли и офиса. 
Выезд дизайнера, проект, доставка, монтаж - бес-
платно. Гарантия. тел. 8-928-905-70-63.

19208 Ремонт и перетяжка мягкой мебели, замена 
пружин, поролона, ткань на выбор, короткие сро-
ки, умеренные цены, доставка и выезд мастера бес-
платно. тел. 8-928-777-59-56, Александр.

18982 Ремонт и перетяжка мягкой мебели лю-
бой сложности. Фабричное качество! Выезд за-
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
портного производства на запчасти или под вос-
становление. Дорого. тел. 8-928-140-95-67.

18330 Продаем новые автомобильные шины, 
диски, аккумуляторы под заказ. Цены ниже 
интернет-источников. Продукция оригиналь-
ная. Пункт выдачи и заказа по адресу: г. Шах-
ты, ул. Ленинского Комсомола, 63, ост. «Маг-
нит», тел. 8-928-603-61-61 (WhatsApp).

17307 КУПЛЮ АВТОМОБИЛИ ПО ДОРОГОЙ 
ЦЕНЕ. После ДТП, списанные, на запчасти или 
под восстановление, в любом состоянии, отече-
ственного или импортного производства: ВАЗ, 
ГАЗ, «Москвич». А также к этим моделям ИМЕЮТ-
СЯ ЗАПЧАСТИ. тел. 8-960-444-90-01.

18153 Покупаем машины битые, после возгорания, 
с проблемными документами, на разборку! Вывоз-
им сами. Дорого! тел. 8-961-425-15-17.
18806 Продается зимняя резина с дисками, нака-
ченная и отбалансированная, на 13, 14, 15; есть ре-
зина с шипами и без. Возможна продажа по отдель-
ности: резину или диски. Имеется новый комплект 
шипованной резины Yokoxama 195х55х15. Цена до-
говорная. тел. 8-950-851-55-52.

19262 Покупаем автомобили очень дорого, в лю-
бом состоянии. тел. 8-961-426-39-89, 8-952-573-
15-42.

19485 Продаю шипованные колеса «Матадор» 
195х65х15. Кардан на «Ниву» передний. Комплект 
сцепления на «Ниву». Багажник на крышу. Диски ко-
лес на 15 «Нива Шевролет». тел. 8-918-589-10-94.

19495 Автосервис кузовного ремонта произ-
водит рихтовку элементов кузова и частичную 
окраску; а также восстанавливаем геометрию и 
рихтовку кузова после переворота на крышу ав-
то с полной покраской. Цена за 1 элемент покра-
ски 1500 руб. тел. 8-928-104-37-73.

19611 Все виды страхования. Автострахование: 
Е-ОСАГО, КАСКО - без доп. услуг. Страхование 
жизни, дома, квартиры. тел. 8-928-123-97-55.

19627 Продается длинный багажник на пятидвер-
ную «Ниву», новый. тел. 8-928-162-34-33.

 ИНОМАРКИ
18704 Продается а/м Ауди-80, 1990 г.в., обмен не 
предлагать. Ц. 60 т.р. Вся информация по тел. 8-961-
403-14-95.
19177 Продается Ауди-100, белого цвета, инжек-
тор, газ-бензин, на ходу, в авариях не была. тел. 
8-918-580-78-10.
19150 Продается а/м Рено-Дастер, двигатель 114 
л.с., 1,6 л, не битый, привод полный, цв. зеленый, 
3 года, в отличном сост., расход газа 10-11 л, парк-
троник, экокожа, передние стеклоподъемники, му-
зыка, тонировка - американка. Ц. 720 т.р., торг. тел. 
8-999-697-34-28, 8-906-185-17-58.
2472 Продам Ниссан Альмера 2016г. 33000 км, ме-
ханика, цвет серебро, на гарантии, 1 хозяин. Ц. 550 
000 р. тел. 8-918-519-11-48, Вячеслав.

ГРУЗОПАССАЖИРСКИЕ
19023 Продается УАЗ буханка 39623, 2007 г.в., пр. 
89 т.км, люк, лампа - фара, гидроусилитель руля, со-
стояние рабочее, нормальное. Ц. 165 т.р. тел. 8-928-
622-34-61.
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16311 Дом пл. 52 кв.м, со всеми удобствами, сост.  
жилое, можно заезжать и жить. Во дворе кирпич-
ная кухня с удобствами. Уч-к 9 сот. Имеются хоз-
постройки, навес, заезд для авто, сад, огород, ма-
линник, виноградник. Почта, школа, остановка, 
магазины - рядом. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-906-421-
87-94, 8-989-636-28-86.
16315 В ст. Кочетовская продается загородный, боль-
шой, красивый дом, пл. 85 кв.м, индивид. отопление, 
газ, все удобства, дом теплый, квартплата небольшая, 
недалеко р. Дон - 600-700 м. Возможен обмен. Цена 
договорная, 2200 т.р., торг. тел. 8-919-878-08-28.
17937 Дом 2-эт. жилой, пл. 138 кв.м, в п. Южная, уча-
сток 6 сот., этажи раздельные, коммуникации прове-
дены на оба этажа все, дом построен из самых креп-
ких материалов, требует косметического ремонта 
под себя, все в шаговой доступности. Подходит под 
ипотеку. Ц. 1880 т.р., торг. тел. 8-906-453-02-81.
18374 Срочно, продается дом, 10 сот. Ц. 400 т.р. П. 
Аюта, ул. Победная, 103. тел. 8-919-880-40-26.
18684 Жилой дом пл. 42 кв.м в х. Новая Бахмутов-
ка, газифицирован, отопление от котла, уч-к 25 сот., 
кухня отдельно стоящая газифицированна, хозпо-
стройка, стройматериалы (камень, лес). тел. 8-928-
100-30-52. Собственник.
18692 Дом в п. Каменоломни, пл. 100 кв.м, 6 сот. 
земли. Собственник. Центральная канализация. 
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
70,1 кв.м, 7х15 м, 3 комн., прихожая, кухня, ван-
ная, унитаз, сплит-система, отопление АОГВ, под-
вал, летн. кухня, душ, туалет. Недостроенный гараж, 
двор покрыт камнем - плиткой, затянут виногра-
дом, колодец выложен камнем, плодовые деревья, 
документы в собственности. тел. 8-928-764-95-95, 
8-906-348-09-36.
19129 Дом в п. Майский, пл. 76 кв.м, со в/у, вода, 
газ, центр. канализация, земли 8,6 сот. Гараж, хозпо-
стройки. тел. 8-909-400-91-10, 8-900-121-86-08.
16455 2-эт. кирпичный дом пл. 125 кв.м, в п. Каме-
ноломни, все удобства, во дворе 3-комн. флигель, 
все удобства. Магазины, школа, садик рядом. Воз-
можен обмен на 2-к. кв-ру. Напротив вагонного де-
по. Подойдет ипотека. Собственник. тел. 8-960-462-
55-52.
18892 Дом пл. 22 кв.м, уч-к 4,87 сот., р-н Грушевско-
го моста, на уч-ке свет, вода, газ рядом. Дом требует 
ремонта. тел. 8-999-698-65-08.
18893 Дом по ул. Холодова, 155 а, кирпичный, 
пл. 65 кв.м, газифицирован, канализация. Во 
дворе флигель большой, хозпостройки. Все в 
ухоженном состоянии. Рядом 2 садика, 2 шко-
лы, магазин. тел. 8-908-183-31-50.
19261 В ст. Мелиховская новый, кирпичный дом, 
газ, свет, вода, 16 сот. - все в собственности. Воз-
можен обмен на жилье в г. Шахты, с доплатой. тел. 
8-906-410-40-83.
17491 Дом кирпичный, 2-этажный, общ. пл. 150 кв.м, 
евроремонт, бассейн, баня, автоматические роль-
ставни на окнах, гараж под внедорожник, роль-
ворота, 2010 г.п., р-н центр, подъезд - асфальт. тел. 
8-928-106-33-44.
19181 Дом с печным отоплением (газ рядом с до-
мом), общ. пл. 45,1 кв.м, земля в собственности 7,7 
сот. Дом находится в п. Артем (Северный переезд), 
ул. Волконского, 7. Предполагаемая стоимость 700 
т.р. Торг уместен. тел. 8-903-439-52-60.
19163 В п. Аюта дом пл. 240 кв.м, 2 этажа, гараж на 
2 автомомбиля, двор вымощен брусчаткой, по пе-
риметру видеонаблюдение, общ. пл. уч-ка 909 кв.м. 
тел. 8-960-442-43-97, 8-961-317-50-56.
19169 Дом в п. Мирный (р-н МРЭО ГАИ). Собствен-
ник. Подъезд асфальтирован. тел. 8-928-227-32-78, 
8-903-433-74-23, 8-918-564-28-37.
19175 Дом (с садом 6 сот.), пл. 150 кв.м, п. Южный, 
в/у. Имеется гараж. Отопление газ, вода постоян-
но. Пруд в 100 м от дома. Возможен обмен на жилье 
в г. Краснодар. Ц. 2500 т.р., торг. тел. собственника: 
8-961-420-02-90, Виктория.

19472 Жилой дом пл. 50 кв.м, в п. Южная. Все ком-
муникации. Отопление газовое. Фруктовый сад. 
Земля 6 сот. в собственности. Документы готовы к 
продаже. Ц. 1450 т.р., торг. тел. 8-938-155-55-77.

16459 Дом в п. Каменоломни, ул. Мокроусова, общ. 
пл. 61 кв.м, участок 16 сот. Во дворе флигель, хоз-
постройки, газ, вода, свет, в/у. Цена 1,5 млн.р., торг. 
Подходит любая ипотека, мат. капитал. Обр. по тел. 
8-928-609-97-74.
19186 Дом пл. 37 кв.м, р-н автовокзала, газ. котел, 
отопление, вода, водомер в доме, теплые полы. 
Собственник. тел. 8-951-846-80-67.

19144 Дом, отличное место, тихий центр, р-н собо-
ра, пл. 63 кв.м, 3 жилые комнаты, кухня, прихожая, 
все удобства, комнаты светлые, уютные. Во дворе 
навес на 2 авто, кладовая. За домом много земли, 
возможно дополнительное строительство, плодо-
вые деревья. Рядом магазины, продуктовая база, 
школа. Ц. 2 млн. 800 т.р. Хороший торг. Звоните, 
предлагайте. тел. 8-908-187-08-77.
19160 Дом пл. 55 кв.м, ул. Дзержинского/пер. Ко-
миссаровский, все удобства, м/п окна, роллставни, 
сплит, кап. навес для машины, подвал, 7 сот. земли 
(межа), видеонаблюдение. Собственник. тел. 8-918-
502-76-94.
16458 Дом в сл. Красюковская, общ. пл. 60,6 кв.м, 
жил. пл. 42,2 кв.м, уч-к 7 сот., свет, газ, окна м/п, ко-
лодец во дворе, сад, туалет на улице. Ц. 1,6 млн.р., 
торг. Подходит любая ипотека, мат. капитал. Рас-
срочка, обмен на авто с доплатой. тел. 8-952-566-
86-40.
16476 Срочно! Новый 2-эт. дом в р-не Северно-
го переезда, в отличном сост., пл. 72 кв.м, кухня 9 
кв.м, есть своя скважина, уч-к 10 сот. Сад, огород, 
все ухожено. Без посредников. Ц. 1350 т.р., торг. тел. 
8-906-180-81-08.
2472 Продаю/меняю дом на 1 или 2-к. кв-ру на ХБК 
или Соцгород. Высота 280, площадь 100 кв.м. В до-
ме газ, вода. Большая кухня-столовая. Летняя кухня, 
гараж. Участок 4 сот. тел. 8-909-416-14-67, София.
19557 Дом, р-н Пролетарка, в р-не церкви, дом 
пл. 11,5х6 м, 4 комнаты, 3 сот. земли, летн. кухня, 
3,5х5,70 кв.м, сарай, летний душ, газ, вода в соб-
ственности. тел. 8-928-905-60-33.
19556 Продается 1/2 дома, с отдельным двором, п. 
Южная, пл. 52 кв.м. тел. 8-906-42-66-436.
19579 В п. Майский, дом пл. 58,4 кв.м, саман, обло-
жен кирпичом, крыша и стены, фундамент хоро-
ший, внутри требует ремонта, газ по меже оплачен. 
Ц. 700 т.р. Земли 4,6 сот. Информация по тел. 8-951-
501-31-97.
2559 В связи с переездом, небольшой уютный до-
мик пл. 64,8 кв.м, с земельным уч-ком 6,5 сот. Цена 
при осмотре. Собственник. тел. 8-906-430-38-57.
2559 Дом в п. Каменоломни. Собственник. тел. 
8-951-835-43-91.
19503 Срочно! Недорого продается дом 8х10, жи-
лая кухня, сарай, гараж, 5 сот., все комуникации, р-н 
К. Маркса, ул. Дачная. Ипотеку не предлагать. тел. 
8-929-821-30-12.
1560 СРОЧНО! Дом в п. Каменоломни, газ, вода, пл. 
45 кв.м, земельный уч-к 7 сот., в отличном сост. Ц. 
850 т.р. тел. 8-918-513-85-93.
1560 СРОЧНО! В связи с переездом продается не-
большой, ухоженный дом пл. 46 кв.м, земельный 
уч-к 4 сот., г. Шахты, центр, двор выстлан камнем, 
2 навеса, после ремонта, газифицирован, заходи и 
живи. тел. 8-918-513-85-93.
1560 Срочно! Продается дом, ул. Перова (Ново-
стройка), пл. 50 кв.м, уч-к 4 сот., газифицирован, в 
хорошем сост. Ц. 1350 т.р. тел. 8-918-513-85-93.
19619 Дом каменный, обложен кирпичом, 3 комн., 
в/у, мпо, газ - котел навесной, кирпич. гараж, лет-
няя кухня кирпичная, в/п 2,4 м, 4 сот. в собственно-
сти. Ц. 1,8 млн.р. Р-н пивзавода. АН, тел. 8-928-775-
87-79.
19619 Дом шлаконаливной, поштукатурен, 4 ком-
наты, газ - котел, вода в доме, жилое сост., мпо, но-
вая крыша, п. Южная. Во дворе кухня, 6 сот. Ц. 950 
т.р. АН, тел. 8-928-775-87-79.
19619 Дом каменный, пл. 50 кв.м, 2 жилые комна-
ты, газ - форсунка, в/у, во дворе кухня с газом, 7 сот., 
п. Фрунзе, р-н 9-ти этажек. Ц. 950 т.р. АН, тел. 8-928-
775-87-79.
19619 Дом кирпичный, 4 комнаты, газ -котел, вода 
в доме, требует ремонта. Во дворе кухня с ванной, 
6 сот., по ул. Маяковского, угловая усадьба. Ц. 1,5 
млн.р. АН, тел. 8-928-775-87-79.
19619 Дом кирпичный, 103 кв.м, АГВ, в/у, мпо, жи-
лое сост., навес на 3 машины, гараж, теплица, 6 сот., 
п. Красина. Ц. 2,8 млн.р. АН, тел. 8-928-775-87-79.
19619 Дом кирпичный, 54,3 кв.м, камень, обшит 
сайдингом, новая крыша, мпо, рольставни, виде-
онаблюдение, крытый двор, подвал, 7 сот. в соб-
ственности, р-н комиссаровских баз. Ц. 1,8 млн.р. 
АН, тел. 8-928-775-87-79.
19619 Дом коттеджного типа в п. Красина, кирпич-
ный, 67 кв.м, в/у, центральная канализ., АОГВ, ком-
наты изолир., 8 сот. земли, в шаговой доступно-
сти школа, детсад, транспорт. Ц. 2300 т.р., торг. тел. 
8-988-569-99-60, агент.
19652 Срочно! Продается 2-эт. дом, 140 кв.м, в п. 
Артем. Звоните, будем рады. тел. 8-928-625-23-90, 
8-906-428-81-49.

19619 Дом в п. Рабочий, 66 кв.м, АОГВ, на уч-ке кир-
пич. кухня с газом, водой, м/п окна, уч-к 6 сот. в соб-
ственности, межевание, в шаговой доступности 
транспорт, детсад, магазины. Ц. 800 т.р., торг. тел. 
8-988-569-99-60, агент.
19619 Дом в п. Интернациональный, 69 кв.м, м/п 
окна, потолки 2,8 м, на уч-ке кухня с газом, х/п, уч-к 
12 сот. в собственности, хорошее место для строи-
тельства, ведения хозяйства, ипотека подходит. Ц. 
1200 т.р. тел. 8-988-569-99-60, агент.
19619 Флигель из 2-х комнат, газ - ф-ка, в/у, требует 
ремонта, 6 сот. в собственности, хороший навес из 
м/п и забор, п. Нежданная. Ц. 700 т.р., торг. АН, тел. 
8-928-775-87-79.
19619 Добротный кирпичный дом пл. 74 кв.м, в/у, 
в/п 2,7 м, 4 жилые комнаты, хорошее сост., ОАГВ, 
кирпичный гараж и подсобки, баня, 6 сот. в соб-
ственности, п. ГРЭС (Мирный). Ц. 1,8 млн.р. АН, тел. 
8-928-775-87-79.
19619 Хороший, уютный домик из 2-х жилых ком-
нат, газ - форсунка, мпо, в/п 2,5 м, жилое сост., вода 
во дворе, гараж, летняя кухня, 3 сот. в собственности. 
Р-н нового моста. Ц. 750 т.р. АН, тел. 8-928-775-87-79.
19652 Срочно! Каменный дом, в центре города, по 
ул. Рабоче-Крестьянская, 3 комнаты, с газом - фор-
сунка, в/у, центральная канализ., земли 4 сот. Все в 
собственности, земля отмежевана. Подходит ипо-
тека и материнский капитал. Звоните: 8-938-118-
03-97.
19630 Дом пл. 55 кв.м, р-н Воровского, м/п окна, 
АГВ, новая сантехника, водопроводные и канализа-
ционные трубы, с/у в доме, 3 жилые комнаты и кух-
ня, в/п 2,8 м, центральная канализация, новая кры-
ша, 3,5 сот. в собственности, отмежеваны. Ц. 1500 
т.р. тел. 8-928-142-87-78.
19630 Дом пл. 70 кв.м, р-н ул. Парковая - п. Красина 
(ул. Муравьева), 4 комнаты, кухня. На уч-ке гараж. 
Газ по меже (возможность подключения: коопе-
ративу уплачено, газификация стоит 110000 руб.). 
Земли 6 сот. в собственности. Ц. 720 т.р., торг. тел. 
8-928-988-00-45.
19630 Продается коттедж пл. 42 кв.м, п. Артем (Вла-
совка), 3 комнаты, вода в доме, отопление печное, 
газ по меже. Земли 8 сот. Ц. 480 т.р. тел. 8-928-988-
00-45.
19649 Кирпичный дом в центре города (р-н собо-
ра), 160 кв.м, с отличным ремонтом, подвал под до-
мом. Уч-к 7 сот. в собственности. Имеется капит. 
флигель 60 кв.м, со в/у, в жилом сост. Гараж, бесед-
ка, навес. Ц. 8,5 млн.р. тел. 8-904-341-41-44.
19648 Дом добротный, кирпичный, в п. Мирный, 
пл. 80 кв.м, со в/у, уч-к 7 сот. в собственности. Хозпо-
стройки. Рядом остановка, магазины, школа. Мож-
но в ипотеку, мат. капитал. Ц. 2 млн.р. тел. 8-904-341-
41-44.
19645 Дом пл. 52 кв.м, в р-не пер. Новый - ул. Шев-
ченко, в хорошем жилом сост., очень теплый, в/у в 
доме, газ котел. Земли 3 сот. в собственности. Бе-
седка, летняя кухня. Ц. 1850 т.р., торг. тел. 8-903-407-
09-13.
19644 Дом в р-не Воровского, пл. 42 кв.м, в жилом 
сост., газ - форсунка, удобства во дворе, уч-к 2 сот. 
в собственности. Цена 700 т.р., торг. тел. 8-904-341-
41-44.
19639 Полдома в р-не ул. Парковая, пл. 48 кв.м, в 
жилом сост., со всеми удобствами, уч-к земли, от-
дельный въезд и вход в дом. Центр. канализация. 
Рядом школа, детсад, остановки и т.д. Ц. 1250 т.р., 
торг. тел. 8-903-407-09-13.
19638 Кирпичный дом, общ. пл. 60 кв.м, в п. Артем 
(р-н бассейна «Артемовец»), земельный участок 4,5 
сот. в собственности, кирпичная кухня - газ. Капи-
тальный кирпичный гараж. Ц. 1 млн. 250 т.р. тел. 
8-904-341-41-44.
2561 Дом в п. Нежданная, пл. 67 кв.м, участок 6 сот., 
АГВ, с/у совмещен, в/п 2,8 м, во дворе гараж, хозпо-
стройки, недостроенный дом, рядом школа, детсад. 
Ц. 950 т.р., торг. тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
2561 В п. Южная, 2-эт. дом кирп., пл. 120 кв.м, уч-к 6 
сот., 4 комн., с/у на каждом этаже, м/п окна, хор. ре-
монт, АГВ, ухоженный двор. Рядом рынок, останов-
ка, школа, детсад. Ц. 2500 т.р., торг. тел. 8-905-430-
41-66, Наталья.
19653 Новый (2017г.) хороший дом 2-эт. + подвал 
60 кв.м, 1 эт. 70 кв.м, 2 эт. 80 кв.м, высокие потол-
ки 3,30 м, сделано из облицовочного кирп., земля 
9 сот. в собственности, есть свет, вода, газ по меже, 
канализация 8 метров. Ц. 4 млн., отдам за 3 млн.р. 
тел. 8-928-172-79-80, Вячеслав Сергеевич.
19344 Дом пл. 60 кв.м, м/п окна, кирпичный, ото-
пление - газ, в/п 2,7 м, забор м/ профиль. Цена 1,8 
млн.р., торг. В п. Артем (Машзавод). тел. 8-988-545-
12-66.

19659 Жилой дом с мансардой в п. Красина, р-н 27 
школы, общ. пл. 73,7 кв.м, жил. пл. 49,4 кв.м. Цена 
1400 т.р. АН «Успех», тел. 8-951-534-55-83, 8-905-427-
75-91.
19352 Дом пл. 83 кв.м, уч-к 5 сот. в собственности, 
р-н ул. Парковая, материал стен - кирпич, дом в хо-
рошем жилом сост., в доме 5 жилых комн., кухня, с/у 
разд., на уч-ке газифицир. жилая кухня из 2 комн. и 
кухни, кирп. гараж. Ц. 2800 т.р., торг. АН, тел. 8-951-
523-21-28.
19352 Дом пл. 35 кв.м, уч-к 6 сот., р-н Хабарова, дом 
саман, 2 жилые комн., кухня, прихожая, в хор. жи-
лом сост., отопление АГВ, вода в доме, на уч-ке летн. 
кухня, есть въезд для машины. Ц. 700 т.р. Торг при 
осмотре. АН, тел. 8-951-523-21-28.
19352 Дом пл. 80 кв.м, уч-к 4 сот. в собственности, 
п. Артем, Кр. Роза, незаконченное строительство - 
нет внутр. отделки, окна м/п, подведены газ, свет, 
вода, установлены все счетчики, есть въезд для ма-
шины. Ц. 800 т.р., торг при осмотре. АН, тел. 8-951-
523-21-28.
19352 Дом пл. 43 кв.м, уч-к 10 сот. не в собственно-
сти, пр. П. Революции, дом требует ремонта, отопле-
ние АГВ, вода в доме, возможно под коммерческую 
недвижимость. Ц. 850 т.р., торг. АН, тел. 8-951-523-
21-28.
19352 Дом пл. 43 кв.м, уч-к 6 сот. не в собственно-
сти, Рабочий поселок, Артём, в доме 3 жиыле комн., 
коридор, отопление газ. форсунка, в/п 2,1 м, на уч-
ке летн. кухня, вода, ванная, туалет на улице. Ц. 550 
т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
19352 Дом пл. 61 кв.м, участок 6 сот. в собственно-
сти, п. ГРЭС, 4 жилые комнаты, кухня, с/у, в/п 2,7 м, 
выс. фундамент, отопление АГВ, на участке газифи-
цир. кухня, гараж. Цена 1500 т.р. АН, тел. 8-951-523-
21-28.
19667 2-эт. кирпичный дом со в/у в центре горо-
да, пл. 151/80/20 кв.м, в хорошем сост., 7 сот. зем-
ли в собственности - отмежевана. Ц. 5,8 млн.р. тел. 
8-903-463-00-83.
19678 Дом саманный, обложен кирпичом, п. Юж-
ная, 4 комн. жилые, общ. пл. 53,1 кв.м, жил. пл. 39,6 
кв.м, в/п 2,7 м, окна м/п, в/у, летняя кухня, гараж, 
земля в собственности 5,15 сот. Цена 1400 т.р. тел. 
25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-
90-20.
15070 В х. Киреевка, центр, 2 соседних дома, пл. 
61,3 кв.м и 31 кв.м, после ремонта, м/п окна, газ, во-
да, в/у в домах, земли 11 сот. и 14 сот. Один хозя-
ин. Ц. 1,8 млн.р. и 650 т.р., торг уместен.  тел. 8-960-
444-24-51.
15072 Новый кирп. дом пл. 100 кв.м, в центре по 
пер. Московский. Очень уютный, со всеми удоб-
ствами. Собственник. Ц. 4,5 млн.р. тел. 8-988-556-
05-40.
19679 На уч-ке 8 сот. два флигеля, первый саман-
ный, 3 комн., АГВ, вода, в/п 2,35 м. Второй саман/
кирп., 2 комн., АГВ, душ, вода. Ц. 500 т.р., только на-
личный расчет. тел. 8-960-44-882-44. АН.
19674 В г. Шахты продается каменный дом, 2 ком-
наты, печное отопление, край города. Цена 150 т.р. 
Посредникам не звонить! Обр. по тел. 8-960-44-882-
44. АН.
19671 Продается за маткапитал дом пл. 46 кв.м, 5 
сот. земли, 4 комн. + кухня, потолки высокие, тру-
бется косметич. ремонт, газ рядом. Посредникам не 
звонить! тел. 8-960-44-882-44. АН.
19669 Машзавод. Саманный дом пл. 41 кв.м, 5,5 сот. 
земли в собственности, веранда и 4 комн., потолки 
высокие, сост. жилое. Посредникам не звонить! Ц. 
320 т.р., торг. тел. 8-960-44-882-44.
19673 Постоянная прописка! Ц. 80 т.р., в подарок 
земельный уч-к с ветхим домом, коммуникации по 
меже. Дом не жилой. Материнский капитал не под-
ходит! тел. 8-960-44-882-44. АН.
19681 Небольшой дом в р-не лицея №11, ул. Краси-
на,. Вода, газ в доме, туалет во дворе, зем. уч-к 3 сот. 
Ц. 2 млн.р. тел. 8-988-583-74-37.
19686 Дом каменный, р-н собора, общ. пл. 56 кв.м, 
4 комн., кухня, коридор, отопление форсунка, в/п 
2,7 м, уч-к ровный, широкий фасад. Ц. 850 т.р. тел. 
8-906-423-39-86.
19686 Дом каменный, р-н ж/д вокзала, общ. пл. 58 
кв.м, 4 комн., в/п 2,7 м, отопление котел, уч-к 6 сот., 
рядом остановка, школа. Ц. 1100 т.р. тел. 8-906-423-
39-86.
19689 Дом по ул. Парковая, ул. Новоклубная, кир-
пичный, пл. 46 кв.м + пристройка, МПО, АГВ - на-
польный котел, эл. водогрейка, с/у совм., ванна, 
остается стир. машина-автомат, диван, стенка, зем. 
уч-к 6 сот., въезд. Ц. 1300 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-
100-91-01.
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СТРОИТЕЛЬНО-
РЕМОНТНЫЕ 

УСЛУГИ
62911 ЗАМЕНА ВОДОПРОВОДА БЕЗ ВСКРЫТИЯ 
ГРУНТА. Замена канализации, установка водоме-
ров. Врезка/переврезка под давлением. Кладка ко-
лодцев, сливных ям, монтаж отопления, установ-
ка санфаянса, разморозка пластиковых труб. тел. 
8-950-843-33-72, 8-904-448-81-45.
857 ВОДОПРОВОД, ОТОПЛЕНИЕ и канализация из 
полипропиленовых труб. Укладка теплых полов. От-
делка пластиком. Установка сантехники, водомеров, 
стиральных машин, душевых кабинок. Качество и га-
рантия. Доставка материалов и оборудования бес-
платно. тел. 8-918-538-15-22, 8-928-112-87-86.
7592 «Сантех Сервис». ВОДОПРОВОД, КАНАЛИЗА-
ЦИЯ, САНТЕХНИКА. Монтаж новых, замена старых 
коммуникаций, а также решение ЛЮБЫХ аварийных 
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
ка - сборка мебели, утилизация старой. тел. 8-938-101-
15-87, 8-951-821-39-09, Иван.

18921 Грузоперевозки Газель тент и открытая, 
груз 6 м и ЗИЛ сельхозник самосвал. Вывоз мусора 
(класс V). Пластушка, щебень, песок, бут, чернозем, 
порода от 1 т и в мешках. Обращаться по тел. 8-918-
893-10-94. 
18155 Эвакуатор. Перевозка автомобилей массой до 
3 тонн, по городу и далее. Перевозим тракторы до 4 
тонн на низкорамном прицепе. тел. 8-961-425-15-17.
2472 Вывезу лом чёрного и цветных металлов, а также 
б/у бытовую технику, котлы отопления, радиаторы, те-
левизоры и прочее. Резка, погрузка, оплата на месте. 
тел. 8-908-517-07-11, 8-909-409-20-20.

ИЩУ РАБОТУ
9510 Ищу работу по проведению ярких и незабыва-
емых событий в вашей жизни. Супер современная, 
креативная и в меру торжественная программа, 
световое шоу, дым-шоу, тяжелый дым, музыкальное 
сопровождение. тел. 8-908-503-32-95, Ирина.

17724 Ищу работу по фото и видеосъемке. Инди-
видуальный, творческий подход. Профессиональ-
ное оборудование. тел. 8-903-489-91-69, Игорь и 
Наталья.

19273 Ищу работу по фото и видеосъемке любых 
мероприятий. Обр. по тел. 8-928-216-06-90, 8-928-
177-75-59.
19172 Ищу работу по плитке, гипсокартону, пласти-
ку, водопроводу, ламинату, электрика и мн.др. тел. 
8-918-854-20-54, 8-952-564-28-17.
19623 Ищу работу по уборке домов и квартир. тел. 
8-938-159-52-21.
19625 Профессиональная сиделка ищет работу. 
Большой стаж работы в Доме сестринского ухода 
- работа по уходу за больными любой степени тя-
жести состояния здоровья. тел. 8-900-121-63-42, 
8-928-765-06-49.

19636 Ищу работу по проведению свадеб, юби-
леев, корпоративов. Весело, профессионально. 
Ведущая и музыкант. О цене договоримся. тел. 
8-909-436-06-07.

19655 Ищу работу сторожа, сиделки. тел. 8-928-
957-13-58.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

ГАРАЖИ

7666 Продается гараж новый, металлический, сек-
ционный, р-р 3,8х5,7 м, окрашен, цена 63 т.р., б/у 
разборный от 48 т.р., пенал от 33 тыс. руб. Возмож-
на доставка и сборка. тел. 8-988-588-74-34.
17564 Продается гараж в р-не Пролетарки, а/к 
«Экспресс», общ. пл. 65,7 кв.м,  + подвал под всем 
гаражом, р-р 7,5х4,5, высота 3,5 м, новая кровля, 
оштукатурен, документы все  + земля в собствен-
ности. Можно под склад. Ц. 300 т.р., торг. тел. 8-928-
764-45-43.
18688 Продается капитальный гараж 24 кв.м, по 
пер. Мясокомбинатовский, 26. Имеется подвал, 
смотровая яма, собственность на землю и гараж. 
тел. 8-918-550-11-31.
18690 Продается кирпичный гараж в р-не Соцго-
родка, со всеми документами, пл. 22 кв.м. тел. 8-928-
134-19-20.
15066 Продается гараж в п. Артем, во дворе д. 18, 
по ул. Мешковой (за магазином «Велес»), с доку-
ментами, земля в собственности. Обр. по тел. 8-928-
193-65-86.
19447 Сдается кирпичный гараж 4х6 м, Соцгоро-
док, в р-не 6-й школы. На длительный срок. тел. 
8-928-182-35-75.
19420 Сдается гараж пл. 72 кв.м, с подвалом под 
всем гаражом, по адресу: пер. Енисейский, коопе-
ратив «Автомобилист». Можно под коммерческое 
использование (склад). Аренда 15000 руб. в мес., 
предоплата за 2 мес. тел. 8-928-128-85-77.

19190 Продается кирпичный гараж 3,5х9 м, в от-
личном сост., Соцгородок, р-н ул. Разина. Докумен-
ты в порядке + земля в собственности. тел. 8-928-
108-08-22.
19465 Продается капитальный гараж, р-р 6х4 м, 
внизу подвал, везде плиты перекрытия бетонные. 
Находится в кооперативе «Москвич», пер. Мясо-
комбинатовский, Соцгородок, хороший ряд, напро-
тив 2-эт. здание. Цена 180 т.р. Обр. по тел. 8-928-604-
21-24.
19651 Сдам металл. гараж для легкового авто, 
центр. Во дворе ул. Ленина, 153. Двор закрытый. 
Оплата 1500 руб. тел. 8-929-816-57-14.
2563 Продаю кирпичный гараж (6х5 м, высота по-
толка 2,7 м), пл. 30 кв.м, с погребом (подвалом), во 
всю площадь гаража, расположен в р-не гостиницы 
«Кузбасс» и Комсомольского парка, все документы 
в порядке, земля в собственности. тел. 8-928-601-
11-72.
19683 Продается или сдается на длительный срок 
гараж в а/к «Мотор», р-н рынка «Стайер». Есть смо-
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